Celosib[us] meriti suppliciis dabo.

Tu mō posturam nō lego carū digna.

No[n] ex exemplū sit mea iuri tuū.

Q[uod] patru eternū lucet sibi greci nomē.

Gentib[us] et tunc quis modus est sceleri.

Maffei veggi rīsio eundam emulo.

Estruo, illustres uatos: et suaua fōns

Pocula apollini: uos ne: et cedit dulces

Pieudes: mē iura uocat: liber alta sacraꝝ

Postq[ue] opus er digna sequi uestigia legum.

Sut ali q[uod] gelu diuī: qui grācia bella

Insigni cū laude canat: et honorib[us] alta

Magnummā extollat gōrem: et sup cibera mutat

Hec alijs sit cura aderit: ni fallimū unq[ue]

Qui latū in duros eres: atq[ue] arma condit

Belligerasq[ue] actes: et p[ro]la carmine dicit.

Cedo egdem: nec me ad tata fastigia reu[er]u

Conferat illa dieq[ue] postq[ue] alti glia scopri.

Inuader eternas trāsmeti in secula laudes.

Oc sine psalmis oraffei veggi

Audate: et cancti letas effuditate uocis

Laudate: et magnū gloriicate deum.

Quoq[ue] excelsus fecit: quamq[ue] creauit.

Omnipotē: laudes cōmemorare suaꝝ.

Vom date ethereō siml[er] a bnditate regi.

Plaudite dulcisonis plaudite geni modis.

Exaltate suaꝝ eterna in secula laudes

Cantate: et nomē magnificare suum.

Cantet dñi uenerada potēta sumi

Cantet sumi gloria cella dei.

Concerte: et suaves quoq[ue] tra et audiat ethere

Ieti: et mellifluos fundite q[ui]s sonos.

Can[te] colitis celos: uim celebante parētem

Cui tems uim celebante patem.

Vos omes aie laudes cantate signas

Celestes geni vos uibilate choi

Viratessp oēs dñō bnditate a eos

Cue sup aere sūt vos bnditate aque.

Omne hōium genys: et parvū genū de feray

Et peccati omē genus reptile a de genus

Fete deo meritos: uoluens turba dīs honores

Landate atq[ue] omis squamea turba deum.

Præterea et dñm breuiora alia laudet

Testesq[ue] deū laudet apishs suum.

Factoresq[ue] suas: et celi et sidera laudet

Laudent diuinias asta poliq[ue] manus

Vos etiā dñe bnditate et ignis et aer

Vnde deo bndice: terra deo bndice.

Vos l[ar]m et mēles etiā bnditate a bore

Et lux et tenetra noxq[ue] diesq[ue] deo.

Et nebula dñm pariterq[ue] crepuscula laudent

Laudet uīs humor: laudet itaq[ue] calor.

Ethera etiā uarijs et picta celib[us] regi

Ethera: et latus que plagi nomē ht.

Et uer atq[ue] estas laudet aurūnus hiemsq[ue]

Et laudet estus fugra et ipsa deum.

Et nubes domini tonitrusq; et fulgur laudent.  
 Et uentus domini laudet et aura suum.  
 Et nix et glacies et ros bndicat et imber.  
 Tu exandoq; siml' tuq; pruina simul.  
 Et temeritas laudet et lauder abyssus.  
 Et laudet torres laudet et alluvia.  
 Vos maria et domino bndicat fluma uero.  
 Tu bndic flum' tuq; pecta deo.  
 Et rups et portus domino bndicat arena.  
 Et concha et liguis queq; ferunt aquas.  
 Vos patriti riu' patriti bndicat foves.  
 Laudate et patriti stagna lacusq; deu'.  
 Vos colles siml' siml' et bndicat montes.  
 Et siml' ois agri et nemus oce siml'.  
 Vos etia' uallei etia' bndicete saltus.  
 Et scopuli et cantes antropi pastuas.  
 Vos saxa et patriti bndicete robera uero.  
 Vos etia' genae uosq; metalla deo.  
 Te laudet cedrus te rex mitissime laurus.  
 Te dumosa canat cap' rubrum canat.  
 Et tibi flo's ois ois bndicat et arbos.  
 Et tibi flor' ois ois a herba tibi.  
 Te laudet reges laudent et gaudi' capi.  
 Et celebret titulos poma nucisq; tuos.  
 Ois te corrix radix te plicat ois.  
 Omnis te tunc ois arundo sonet.  
 Te quicquid costu' te quicquid spirat amomu'.  
 Te siml' ipsa ferat cinama thura ferat.